СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
                                               СОБИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2016

                                              № 41/13
О внесении изменений в решение Совета

народных  депутатов от 29.12.2011 № 34/11
«Об утверждении новой редакции Положения

о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Куриловского сельского поселения

 Собинского района»
           Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования Куриловское Собинского района, руководствуясь проектом  постановления Губернатора Владимирской области  «Об утверждении на 2017 год численных значений коэффициентов для расчета годовой арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в государственной собственности Владимирской области»,  статьей 24 Устава муниципального образования  Куриловское Собинского района, Совет народных депутатов
                                                        р е ш и л:
           1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 29.12.2011 № 34/11 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Куриловского сельского поселения Собинского района».
            1.1.  Абзац 3  пункта 2   приложения № 1 к порядку предоставления объектов  муниципального нежилого фонда в аренду Куриловского сельского поселения Собинского района читать в следующей редакции:
          - арендная плата  за 1 кв.м. площади в 2017 году не может быть менее 1800 руб. в год;
           1.2. Абзац 2 п.1  приложения 2 к  Порядку расчета арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества, находящимися в муниципальной собственности читать в следующей редакции:

            - установить на 2017 год  базовую ставку арендной платы в размере 3 299 рублей.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на заведующую централизованной бухгалтерией администрации муниципального образования  Куриловское Собинского района.

          3. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

  Глава поселения                                                                                        Н.В.Гущин